УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О начальнике Управления Главы Республики Дагестан

по вну тренней политике и местному самоуправлению

1. Назначить Ибрагимова Али Мусалавовича начальником

Управления Главы Республики Дагестан по внутренней политике и

MecTHONfy самоуправлению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

исполняющий обязанностиS «а/иитоиз

Ш - /^У/Главы Республики Дагестан С. Меликов

Г. Махачкала

4 мая 2021 года

№86